de nuptiis volentem nubere vt totus esset suus. Et nihil ex eo mundus haberet. vnde iste amor fuit quasi zelotipie. que non patitur consortium alieni. Miere. 31. Charitate perpetua dilexite. ideo attraxi te. Secundum signum fuit. quia supra pectus illius requieuit. Deut. 33. Amantissimus domini habitabit confidenter in eo quasi in thalamo tota die morabitur. et inter humeros illius requiescit. et ideo iste amor fuit delectabilis. Tertium signum fuit secretorum reuelatio. quoniam illi reuelauit proditorem de quo nemo apostolorum. sed nec petrus apostolorum princeps interrogare presumpsit. tamen ipse christus beato iohanni dixit. Nam vt dixit Ambro. vlti. de offi. nihil occultat amicus si verus est. sed effundit animu suum. et ideo iste amor fuit familiaris. Quartum dilectionis signum est. quia moriens christus specialem curam de ipso habuit. dimittens eu loco sui beate virginis vt tanquam filium pertractaret. et vt ipsa consolaretur. in illo et in hoc dilexit eum sicut seipsum. Quintum dilectionis signum est. quia fecit eum extraneum a dolore mortis. et in hoc quasi dilexit eum plus quam seipsum quoniam penam mortis quam noluit sibi parere illi indulgit. ¶ Quarto circa beatum iohannem tangitur imitationis obedientia: sequentem: tam corporis gressu quam mentis affectu. In qua imitatione statim apparet. quod paratus erat beatus iohannes sequi christum eo modo per passionem. sicut et petrus sequi debebat. licet christus aliter de illo disponderet. Nota quod sex vicibus beatus iohannes secutus fuit christum. Primo quando eum volentem nubere vocauit de nuptiis. Secundo quando capta multitudine piscium. subductis ad terram nauibus. ipse secutus est christum. Tertio quando christus vocauit eum iuxta mare galilee et ipse relictais rhetibus et patre secutus est illum. Hoc modo ordinat magister in historiis scolasticis. Sed si vocatio iohannis fuit de nuptiis. fuit in his nuptiis que celebrate sunt in chana galilee tunc opposito modo eas ordinat. Amonius alexandrinus de concordia euangelistarum. Nam prima vocatio huius eum fuit ad mare galilee. Secunda capta piscium multitudine. Tercia in nuptiis. Quarto secutus est christum euntem ad passionem. Johan. 16. Quinto secutus est eum resurgentem a mortuis. Sexto secutus est vocantem se ad celum. cum ei dixit christus. Veni dilecti mi. quia tempus est vt epuleris cum fratribus tuis in regno meo. et surgens sequeretur illum. In prima sequela abrenunciavit operibus carnis. In secunda mundane substantie. In tercia propinquanti generis. In quarta morti non timuit. et ideo presentem